
03097/23-SSHR

1111111 11111111111111                  
Dodatek č. 7

ke Smlouvě o poskytování právních služeb č. 20140212

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

 

se sídlem: Praha 5 — Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85

právně jednající: Ing. Pavel Svagr, CSC., předseda Správy státních hmotných rezerv

ICO: 48133990

DIC: CZ48133990

datová schránka: 4iqaa3x

dále 'en , klient“( ’ ’ > a
Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem: Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8

ICO: 01614606

spisová značka: C 209178 vedená V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze

zastoupena: Tomášem Bělinou, jednatelem a advokátem

(dále jen „advokát“)

I.

Mezí klientem a advokátem byla podepsána Smlouva o poskytování právních služeb č. 20140212
(dále jen „smlouva“). Uvedená smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2014. Dodatky
č. 1 — 6 byla smlouva prodloužena do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání celkové odměny za
poskytnuté právní služby stanovené ve smlouvě.

II.

Klient a advokát se dohodli na uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě, ve znění dodatků č. 1 — 6, kterým

se mění smlouva následovně:

1. V § 4 Povinnosti klienta se text odst. 4.1 ruší a nahrazuje se textem:

4.1 Klient je povinen platit advokátoví za poskytnuté právní služby smluvní časovou odměnu
ve Výši 1.800 Kč za každou hodinu právních služeb. Tato cena zahrnuje veškeré

administrativní náklady, které vynaloží advokát na splnění předmětu této smlouvy. Celková

odměna za poskytnuté právní služby dle této smlouvy může činit nejvýše 1.500.000 Kč bez

DPH.

2. V § 5 Trvání smlouvy se text odst. 5.1 tuší a nahtaZuje se textem:

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 nebo do vyčerpání celkové

odměny za poskytnuté právní služby stanovené V Š 4 odst. 4.1 smlouvy.



3. Dodatkem č. 7 se opravuje číslování odstavců V Š 5 - Š 8. Stávající odstavce V Š 5 se označují

nově jako odst. 5.1 — 5.2, V Š 6 jako odst. 6.1, V Š 7 nově jako odst. 7.1 — 7.4, V Š 8 nově jako

odst. 8.1 — 8.2.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají V platností.

2. Dodatek č. 7 se Včetně smlouvy a dodatků č. 1 — 6 Vkládá do registru smluv vedeného podle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy Včetně dodatků č. 1 - 7 zajišt'uje klient.

3. Dodatek č 7 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako
poslední a účinný ode dne zveřejnění V registru smluv.

4. Dodatek Č. 7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, klient obdrží dva stejnopisy a advokát obdrží

dva Stejnopisy.

/c n a >
V Praze dne j/Ž .292'3 .. V Praze dne / (- Q w74t/ f\ )

Za klienta: Za advokáta:

Česká republika — Bělina a Partners
Správa státních hmotných rezerv advokátní kancelář s.r.o.

Tomáš Bělina
jednatel

 


